CLXXXVIII

Hatres Cōmendat suā charitatē deus in nobis: quācum adhuc peccatores essemus: xp̄s p nobis mortu⁹ est. Multo magis igit̄ iustificati nūc ī sanguine ipsius sal ui erimus ab ira per ipsū. Si enī cū inimici essem⁹: reconciliati sumus deo p mortē filij ei⁹. multo magis reconciliati salui erimus in vita ipsius. Non solū aut̄: sed ī gloriamur in deo. **P**ih̄m xp̄m dñm nostrū.

Scđm Marcū.

Ea. i. tpe. Dixit iohes ad ihesū. Magister Vidimus quēdā ī noīe tua efficientē demonia et prohibuimus eū: qz non se quis nos. Ihesus aut̄ dicit illis. Nolite prohibere eū. Nemo est enī qui faciat virtutem ī noīe meo: et possit cito male loq̄ de me. Qui enī nō est aduer sum uos: p vob̄ est. Quis quis enī potū dederit vo bis calicem aque ī noīe meo qz xp̄i estis: amen di

co vobis nō pdet merce-
dē suā. Et q̄squis scādali-
zauerit vnu ex his pusil-
lis credētibus ī me: bo-
nū est ei magis si circūde-
tur mola azinaria ī col-
lo ei⁹: et ī mare mittat̄. Et
si scādalizauerit te man⁹
tua: abscede illā. Bonū ē
tibi debilē ī troire ī vitā q̄
duas man⁹ habētē ire in
gehennā ī ignē inextinguī-
bilē: ubi vermis eoz non
morif et ignis non extin-
guif. Et si pes tu⁹ scanda-
lizat te: amputa illū. Bo-
nū est tibi claudū ī troire
in vitā eternā: q̄ duos
pedes habētē mitti ī ge-
hennā ignis inextinguī-
bilis: ubi vermis eoz nō
morif et ignis non extin-
guif. **N**ō nū oculus tuus
scādalizat te: ejice eū. Bo-
nū est tibi luscū ī troire ī
regnum dei: q̄ duos ocu-
los habētē mitti ī gehē-
nam ignis. **P**bi vermis
ezoz nō morif et ignis nō
extinguitur.

Feria. vi.

Aillo tpe **S**cđm Math.

B ii

Dixit ihesus turbis iudeorū et principibus sacerdotum **V**e vobis scribe i pharisei hypocrite q̄ clauditis regnum celoz ante hoies. **V**os em̄ nō intratis: nec intrātes sinitis intrare **V**e vob̄ scribe i pharizei hypocrite: qui comeditis domos viduarum oratiōes longas orātes. ppter hoc amplius accipietis iudiciū. **V**e vobis scribe i pharisei hypocrite q̄ circuitis mare et aridam: ut faciatis unū pse litū. **E**t cū fuerit fact̄ facitis eum filium gehenne duplo q̄ vos. **V**e vobis duces ceci q̄ dicitis: qui cūq; iurauerit p templū nihil est. **Q**ui autē iurauerit in auro templi: debet. **S**tulti i ceci: quid em̄ maius est. aurū an tēplū qd̄ sanctificat aurū. **E**t qui cūq; iurauerit in altari nihil est. **Q**uicūq; aut iurauerit in dono qd̄ est su p illud: debet. **C**eci: quid em̄ maius est: donū an al-

tare qd̄ sanctificat donū. **Q**ui ergo iurat in altari iurat i eo i in oib̄ q̄ sup il ludi sunt. **E**t quicunq; iurauerit in tēplo: iurat in illo et in eo qui habitat i ipso. **E**t qui iurat in celo iurat in throno dei: i i eo qui sedet sup eum. **V**e vobis autē scribe i pharizei hypocrite qui decimatis mentā i anetū i cymīnū: et reliquistis q̄ grauiora sūt legis: iudicium i misericordiā et fidem. **H**ec oportuit facere et illa nō omittere. **D**ñica. ix. **S**er uabis ut s̄ dñica. ii. fol.